

**Wniosek o nadanie tytułu
„ZASŁUŻONY DLA MIASTA KONINA”**

I. Dane osoby fizycznej zgłoszonej do wyróżnienia*:

1. Imię i nazwisko
2. Data i miejsce urodzenia
3. Miejsce zamieszkania

II. Dane osoby prawnej, organizacji bądź instytucji zgłoszonej do wyróżnienia*:

1. Pełna nazwa **Koniński Klub Szermierczy**

2. Adres **62-510 Konin ul. Dworcowa 2A**

III. Szczegółowe określenie wybitnych zasług na rzecz miasta Konina lub czynu o wyjątkowym znaczeniu uzasadniających nadanie tytułu:

Koniński Klub Szermierczy został założony 50 lat temu. Aktualnie trenuje w nim ok. 250 zawodniczek i zawodników we wszystkich kategoriach wiekowych. Nad rozwojem ich umiejętności czuwa wykwalifikowana i utytułowana kadra trenerska i instruktorska. Klub na przestrzeni lat wychował wielu wybitnych szermierzy, którzy reprezentowali kraj na igrzyskach olimpijskich: Tadeusz Piguła i Andrzej Kostrzewa. Trenerzy i sędziowie klubowi również reprezentowali Polskę na igrzyskach olimpijskich i mistrzostwach świata: Zenon Ryszewski, Tadeusz Piguła, Arkadiusz Roszak, Dariusz Nowinowski i Tomasz Piguła. Zawodnicy Klubu są członkami szermierczej kadry narodowej i wojewódzkiej.

W rozgrywanych co roku mistrzostwach Polski zawodnicy KKSz zdobywają tytuły mistrzów lub wicemistrzów w różnych kategoriach wiekowych. Wielokrotnie Klub zwyciężał w punktacji generalnej ogólnopolskiej olimpiady młodzieży, a także we współzawodnictwie sportowym dzieci i młodzieży w kraju i w województwie.

Koniński Klub Szermierczy dba o rozwój fizyczny oraz budowanie właściwych postaw wśród dzieci i młodzieży poprzez systematyczny trening, osiąganie wysokich wyników sportowych oraz przywiązywanie dużej wagi do sumiennej nauki. Wielu wychowanków KKSz to osoby z tytułami naukowymi

doktorów i profesorów. W uznaniu osiągnięć wychowanków Klubu Główny Komitet Kultury Fizycznej w Warszawie w 1999 roku przyznał Klubowi dotację na budowę Ogólnopolskiego Ośrodka Szkolenia Sportowego w szermierce. Inwestycja ta była współfinansowana przez Samorząd Konina i umożliwiła stworzenie znakomitych warunków treningowych, organizowanie obozów i zgrupowań, a także rozgrywanie zawodów szermierczych rangi krajowej i międzynarodowej. Każdego roku organizowane są ogólnopolskie turnieje młodzików i juniorów oraz puchary Polski juniorów i seniorów. Powierzenie KKSz organizacji tak poważnych imprez sportowych potwierdza wysoką ocenę Klubu przez Europejską Konfederację Szermierczą oraz Polski Związek Szermierczy.

W obliczu tak znaczących sukcesów sportowych i trenerskich w roku pięknego jubileuszu 50 lecia Konińskiego Klubu Szermierczego nadanie zaszczytnego tytułu „**Zasłużony dla Miasta Konina**” jest wysoce zasadne.

Przewodniczący
Rady Miast Konina

Wiesław Steinke